UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:         /KCN-DN

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2023

Thực hiện công văn số 734/UBND-KTTH ngày 23/02/2023 của UBND

tỉnh và Kế hoạch số 22/KH-SCT ngày 01/3/2023 của Sở Công thương về việc tổ

chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023 trên địa bàn

tỉnh.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp đầu tư, kinh doanh hạ

tầng KCN và các doanh nghiệp trong KCN triển khai các hoạt động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ trái đất năm 2023 như sau:

- Treo băng rôn, pano, áp phích (khuyến khích từ các vật liệu có tính thân

thiện môi trường) tại các khu vực công cộng, hành lang khu công nghiệp, trụ sở

doanh nghiệp và các địa điểm phù hợp.

- Tuyên truyền về Chiến dịch Giờ Trái đất tới tất cả người lao động của

Doanh nghiệp.

- Tổ chức tắt đèn chiếu sáng công cộng, chiếu sáng quảng cáo tại hành lang

KCN và khuôn viên của các doanh nghiệp từ 20h30’ đến 21h30’ thứ 7, ngày

25/3/2023.

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/3/2023 đến hết ngày 25/3/2023.

- Hoạt động tắt đèn hưởng ứng Giờ Trái đất từ 20h30’ đến 21h30’ thứ 7,

ngày 25/3/2023.

Đề nghị các doanh nghiệp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch

Giờ trái đất năm 2023 và báo cáo kết quả hoạt động về Ban Quản lý các KCN

trước ngày 28/3/2023 để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, DN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

Kính gửi:

- Các doanh nghiệp đầu tư, kinh doanh hạ tầng KCN;

 - Các doanh nghiệp trong KCN.

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T09:07:32+0700

		2023-03-07T09:25:18+0700

		2023-03-07T09:25:37+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T09:25:54+0700